
 

 

UCHWAŁA NR X/63/2025 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu w Oleśnie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oleskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oleskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie nr VII/44/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2025, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Sylwia Kus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 777



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr X/63/2025 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dochody 

Dział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 

Bieżące 
600 

 
Transport i łączność 100 000,00   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 

 
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

100 000,00 

758 
 

Różne rozliczenia 433 078,00   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 433 078,00 

Majątkowe 
600 

 
Transport i łączność 346 024,00   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
200 000,00 

 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

200 000,00 

 
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

146 024,00 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 000,00 

 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

50 000,00 

 

 
Plan dochodów bieżących ogółem 533 078,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 396 024,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 000,00 

Plan dochodów ogółem 929 102,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 777



Załącznik nr 2  

do uchwały nr X/63/2025 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 

Wydatki bieżące Z tego Wydatki 

majątkowe 

Z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia na 

rzeczy osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

obsługa długu inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego

. 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
 

Transport i łączność 446 024,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 346 024,00 346 024,00 200 000,00 0,00 0,00  
60014 Drogi publiczne powiatowe 146 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 024,00 146 024,00 0,00 0,00 0,00  
60095 Pozostała działalność 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00  
75020 Starostwa powiatowe 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 401 078,00 389 078,00 389 078,00 0,00 389 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  
80195 Pozostała działalność 401 078,00 389 078,00 389 078,00 0,00 389 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 
85410 Internaty i bursy szkolne 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
92695 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 929 102,00 494 078,00 394 078,00 0,00 394 078,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 435 024,00 435 024,00 250 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 777



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr X/63/2025 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 27-03-2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 5 268 054,42

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 068 054,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 913 054,42
Dotacja dla Powiatowo - Gminnego Związku "Samorządy Ziemi Oleskiej" 
na dofinansowanie zadania: Budowa odcinków dróg rowerowych na

 

terenie Związku
200 000,00

Przebudowa DP nr 1928 O na odcinku Bugaj - Bobrowa 1 965 966,96
Przebudowa drogi powiatowej nr 1976O /Kośmidry/ gr. woj. śląskiego - 
DW 901 2 128 358,46

Przebudowa drogi powiatowej Praszka - Szyszków nr 1916 O odc. dł 
717mb 618 729,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Zakup i montaż systemu parkingowego 155 000,00

60095 Pozostała działalność 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00
Budowa i przebudowa infrastruktury zrównoważonego transportu 
miejskiego oraz inwestycje w infrastrukturę drogową transportu

 

publicznego, na obszarze Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Olesno

 

( Leśna, Wachów)

50 000,00

Rozwój infrastruktury pieszo - rowerowej w Powiecie Oleskim (Kocury, 
Osiecko, Pludry) 150 000,00

750 Administracja publiczna 3 475 420,00

75020 Starostwa powiatowe 3 475 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 420,00

Budowa Powiatowego Centrum Usług Społecznych w Oleśnie
 

60 000,00
Renowacja dachów dwóch  budynków publicznych jako element 
rewitalizacji zdegradowanego obszaru miejskiego w Oleśnie 280 420,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 069 700,00
Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 
zjawiska katastrofalnych, awarii chemiczno–ekologicznych oraz

 

sanitarnoepidemiologicznych dla Centrum Zarządzania Kryzysowego w

 

Oleśnie

1 069 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 300,00
Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 
zjawiska katastrofalnych, awarii chemiczno–ekologicznych oraz

 

sanitarnoepidemiologicznych dla Centrum Zarządzania Kryzysowego w

 

Oleśnie

56 300,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 009 000,00

Renowacja dachów dwóch  budynków publicznych jako element 
rewitalizacji zdegradowanego obszaru miejskiego w Oleśnie 2 009 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 276 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 276 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00

Instalacja paneli fotowolrtaicznych w budynku KP PSP w Oleśnie 276 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 262 000,00

80195 Pozostała działalność 2 262 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00
Renowacja dachów dwóch  budynków publicznych jako element 
rewitalizacji zdegradowanego obszaru miejskiego w Oleśnie 31 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 231 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 777



Strona 2 z 2

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej trzech szkół ponadpodstawowych 
Powiatu Oleskiego 1 300 000,00

Renowacja dachów dwóch  budynków publicznych jako element 
rewitalizacji zdegradowanego obszaru miejskiego w Oleśnie 931 000,00

851 Ochrona zdrowia 38 060,00

85111 Szpitale ogólne 38 060,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
38 060,00

Dotacja dla ZOZ Olesno na zakup zestawu holterowskiego 38 060,00

852 Pomoc społeczna 1 403 385,73

85202 Domy pomocy społecznej 728 385,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 185,73

Wymiana stolarki okiennej w budynku pałacu w Radawiu, ul. Żwirowa 1 9 800,00

Zakup nowego samochodu dla DPS Radawie 238 385,73

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
480 200,00

Wymiana stolarki okiennej w budynku pałacu w Radawiu, ul. Żwirowa 1 480 200,00

85295 Pozostała działalność 675 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 564 619,50

Bliżej Rodziny II - zakup 3 samochodów
 

564 619,50

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 380,50

Bliżej Rodziny II - zakup 3 samochodów
 

110 380,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
Gminie Dobrodzień 50 000,00

855 Rodzina 320 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 400,00

Renowacja wieży pałacu w Sowczycach, ul. Długa 6 400,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
313 600,00

Renowacja wieży pałacu w Sowczycach, ul. Długa 313 600,00

13 092 920,15Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 777


		2025-04-01T09:42:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




